
 各   位 

 

お 詫 び 

 

拝啓 

 

 お客さま・事業者様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は私ども国土交通行政に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 去る、１１月２９日（火）、長野運輸支局松本自動車検査登録事務所で発生

しました停電により検査・登録業務が長時間に渡り業務不能となり、ご利用の

多くの皆様には多大なご迷惑とご不便をおかけしましたことを深くお詫び申

し上げます。 

 現在原因を究明中でございますが、再発防止に向けて万全な対策を講じてま

いりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

                   長野運輸支局長   

松本自動車検査登録事務所長  


